registrato in data 16/11/2016, avente ad oggetto i locali “meglio identificati ed indicati 

nelle planimetrie allegate al presente contratto da sub A a sub D”;  

Altra porzione del bene staggito (foresteria) risulta occupato da terzi, senza alcun 

titolo. 

L’esperto ha stimato il lotto euro 22.008.000,00. 

*** 

PREZZO BASE: euro 16.506.000,00 (sedici-milioni-cinquecento-seimila)   

OFFERTA MINIMA AMMESSA: euro 12.379.500,00 (dodici-milioni-trecento-

settantanovemila-cinquecento)  (pari al 75% del prezzo base)  

CAUZIONE: almeno il 10% (dieci per cento) del prezzo offerto;  

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 3.000,00 (tremila) 

La vendita è soggetta ad IVA se dovuta. 

*** 

Si precisa che, nella fase di presentazione dell'offerta e nella fase di rilancio in